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Fwd: Offertes loodgieter / JvL 342
1 message

Thomas 19 May 2021 at 12:41
To: 

Hi Jesse, 
In this mail you will find the quotations, 3/5 VVE members voted for the Teters company (email will follow), so thats the
one that will be sent to the insurance company.

Kind regards,
Thomas

Begin forwarded message:

From: Thomas 
Subject: Offertes loodgieter / JvL 342
Date: 18 May 2021 at 16:11:16 CEST
To: jennifer , Daan 
< , Thomas Bokkel >, Ellen 
< >, Anne 

Ha allen,

Bijgesloten vinden jullie de offertes voor het vervangen van de dakshingels:

Teters                         € 1.960,00 excl btw
The Plumbers             € 1.590,00 excl btw
Korff                            € 4.696,70 excl btw
 
Korff is aanzienlijk hoger aangezien zij ervan uit gaan dat er een steiger nodig is. 

Mijn voorkeur gaat uit naar TETERS: ze zijn duurder dan The Plumbers maar HNVB hee�
goede ervaringen met hen + de voorwaarden van de Plumbers vind ik iets minder
aantrekkelijk (vooral de niet aansprakelijkheid voor lekkageschade als gevolg van deze
repara�e). Daarnaast brengen zij een bitumen onderlaag aan wat The Plumbers niet
vermelden. lijkt me beter.
Korff lijkt me zonde van het kasgeld.

Verder lijkt het me goed een vergadering in te lassen binnenkort.

Groeten,
Thomas
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4 attachments

Korff - OF210544_HNVBAMST[6].pdf
321K

The Plumbers- alib1992[1].pdf
34K

Teters - Jacob van Lennepkade 342[2].pdf
128K

The Plumbers - 210511-1300 offerte[1].pdf
166K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69729477cf&view=att&th=1798437a95c8a50a&attid=0.1.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69729477cf&view=att&th=1798437a95c8a50a&attid=0.1.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69729477cf&view=att&th=1798437a95c8a50a&attid=0.1.5&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69729477cf&view=att&th=1798437a95c8a50a&attid=0.1.7&disp=attd&safe=1&zw
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Fwd: Offertes loodgieter / JvL 342
4 messages

Thomas 19 May 2021 at 12:42
To: 

FYI As you can see 3 people voted Teters.
From now on you will be included in all VVE email conversations.

Kind regards,
Thomas

Begin forwarded message:

From: jennifer 
Subject: Re: Offertes loodgieter / JvL 342
Date: 18 May 2021 at 21:54:23 CEST
To: Daan 
Cc: Thomas Thomas Bokkel 

, Ellen , Anne 

Dag buren,

Eens. You had me at “goede ervaringen”. Daar moet je het toch van hebben. 

Een vergadering inlassen lijkt mij ook fijn. Wij hebben ons bijvoorbeeld nooit officieel voorgesteld. We
wilden een borrel doen, maar Corona bleef maar roet in het eten gooien. 

Leuk dus. Een vergadering :) 

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 18 mei 2021 om 20:39 heeft Daan 
het volgende geschreven:

  Dag allen,

Akkoord met onderbouwing en voorstel van Thomas.

Gr,
Daan TBH

Op 18 mei 2021, om 16:11 heeft Thomas 
het volgende geschreven:

Ha allen,

Bijgesloten vinden jullie de offertes voor het vervangen van de
dakshingels:

Teters                         € 1.960,00 excl btw
The Plumbers             € 1.590,00 excl btw
Korff                            € 4.696,70 excl btw
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Korff is aanzienlijk hoger aangezien zij ervan uit gaan dat er een
steiger nodig is. 

Mijn voorkeur gaat uit naar TETERS: ze zijn duurder dan The
Plumbers maar HNVB hee� goede ervaringen met hen + de
voorwaarden van de Plumbers vind ik iets minder aantrekkelijk
(vooral de niet aansprakelijkheid voor lekkageschade als gevolg van
deze repara�e). Daarnaast brengen zij een bitumen onderlaag aan
wat The Plumbers niet vermelden. lijkt me beter.
Korff lijkt me zonde van het kasgeld.

Verder lijkt het me goed een vergadering in te lassen binnenkort.

Groeten,
Thomas

<Korff - OF210544_HNVBAMST[6].pdf>

<The Plumbers- alib1992[1].pdf>

<Teters - Jacob van Lennepkade 342[2].pdf>

<The Plumbers - 210511-1300 offerte[1].pdf>

Thomas 19 May 2021 at 14:58
To: jennifer 
Cc: Daan t >, Thomas ,
Ellen , Anne , qian

Hello allemaal,

De Teters offerte is naar de verzekeraar gestuurd. 
Jesse: the Teters quotation has been sent to the insurance company. 
Let's pray

to be continued

groeten,
Thomas
[Quoted text hidden]

Thomas 19 May 2021 at 15:05
To: jennifer 
Cc: Daan , Thomas 
Ellen  Anne , qian

Top! had het al verzonden gezien 3/5 stemmen al voor Teters waren, vandaar :)
nu dus 4/5

Gr
Thomas
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[Quoted text hidden]

Jessie 19 May 2021 at 15:13
To: Thomas 
Cc: jennifer  Daan 
Thomas , Ellen , Anne 

In case you are still interested in the last vote, let's make the happy-clappy 5 votes. ;)

Br, 
Jessie
[Quoted text hidden]
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Fwd: Stormschade op polisnummer 95651133
1 message

Thomas 20 May 2021 at 16:46
To: jennifer , qian Thomas 

 Anne , Ellen  Daan 

FYI:

Geachte heer Aberson,

 

De verzekeraar is akkoord met de offerte en keert eerst 50% van de offerte uit (minus het eigen
risico). Na aanlevering van de nota wordt de resterende 50% uitgekeerd.

Onderstaand de beves�ging:

 

‘’Offertebedrag

Het herstel op basis van de herstelofferte is beoordeeld en akkoord. Op grond van de
polisvoorwaarden keren wij alvast 50% van het offertebedrag uit aan verzekerde op IBAN NL25 ABNA
0619 8048 90.

Berekening

Offertebedrag € 2.371,60 x 50% =            € 1.185,80

Eigen risico                                       €    500,00

Eerste vergoeding                                         €    685,80’’

 

Indien u vragen hee�, vernemen wij het graag.

 

Gaarne zien wij de nota tegemoet.

 

Met vriendelijke groet,

Sebas�aan Commissaris

 

From: Thomas 
Sent: woensdag 19 mei 2021 12:22
To: Assurantie Advies Commissaris
Subject: Re: FW: Stormschade op polisnummer 95651133
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Beste heer/mevrouw,

 

Naar aanleding van ons telefoongesprek hierbij nogmaals het schadeformulier met schadedatum 11
maart.

Groeten,

 

Thomas 

 

Op wo 19 mei 2021 om 11:58 schreef Thomas 

Beste Heer/Mevrouw,

 

Bij deze het ingevulde schadeformulier, 3x offerte en tweemaal een foto van de schade.

Vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

 

Met vrinedelijke groet,

Thomas 

VVE Jacob van Lennepkade 342 Amsterdam

 

Op di 18 mei 2021 om 17:43 schreef Assurantie Advies Commissaris <info@commissarisassurantien.
nl>:

Geachte heer Thomas,

Na aanleiding van uw melding van heden middag betreffende een stormschade aan het opstal van
de VVE Jacob van Lennepkade 342sturen wij u bijgaand een schadeformulier.

Wij verzoeken u om dit formulier zo volledig mogelijk ingevuld en ondertekend naar ons te willen
retourneren samen met de offertes voor de herstelwerkzaamheden alsmede foto’s van de schade.

Na ontvangst zullen wij deze schade meteen melden bij de verzekeraar.

Vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. Mocht u vragen hebben zijn wij
gaarne bereid deze voor u te beantwoorden.

Met vriendelijke groet,

Assurantie Advies Commissaris

Lindenlaan 388-a

1185 NM Amstelveen

Tel. 020-6450010

https://www.google.com/maps/search/Jacob+van+Lennepkade+342+Amsterdam?entry=gmail&source=g
mailto:info@commissarisassurantien.nl
https://www.google.com/maps/search/Lindenlaan+388-a+1185+NM+Amstelveen?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Lindenlaan+388-a+1185+NM+Amstelveen?entry=gmail&source=g
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Offertes schilderwerken trappenhuis
4 messages

Thomas 4 April 2022 at 12:17
Cc: Anne , Ellen Jessie 
Daan 

Ha allen,

In de bijlage de drie offertes t.b.v. het schilderwerk trappenhuis.

Eggink, is de duurste en doet de voordeur optioneel +500,-
VSE is het goedkoopst en doet alle deuren, zou mijn keuze zijn.

Graag hoor ik vóór aanstaande vrijdag jullie keuze.

Groeten,
Thomas

 

3 attachments

220129-Jacob-van-Lennepkade-342.pdf
1629K

202200064-16-02-2022[2].pdf
486K

offerte_220032[3].pdf
123K

Daan 7 April 2022 at 14:59
To: Thomas 
Cc: Anne  Ellen Jessie 

Dag allen,

Offertes in prijs grote verschillen resp €7357 (Eggink), €5829 (Collet) en €4314 (VSE)

Eggink €7357 saust 1x; grondt geheel 1x en lakt af 1x.                                     Incluis keetwagen, sanitair, vergunning,
parkeren €480   Duur werkzaamheden 2 weken
Geen voordeur en meterkast

Collet €5829: saust 1x; grondt bij kale stukken; lakt voor 1x en lakt af 1x.         Incluis parkeren en toilet €660               
                         Duur werkzaamheden ??
Spreekt over 5 deuren (dat lijkt me dan ook de voordeur); zegt niets over de meterkast

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69729477cf&view=att&th=17ff4152edfddfe8&attid=0.1.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69729477cf&view=att&th=17ff4152edfddfe8&attid=0.1.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69729477cf&view=att&th=17ff4152edfddfe8&attid=0.1.5&disp=attd&safe=1&zw


2023/8/31 09:59 Gmail - Offertes schilderwerken trappenhuis

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=69729477cf&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1729172606369521640&simpl=msg-f:1729172606369521640&si… 2/2

VSE   €4314:  saust 1x, grondt alleen bij kaal gekomen stukken en lakt 1x af.  Incluis Parkeren €275; geen toilethuur
buiten?                Duur werkzaamheden ??
Doet de voordeur; zie geen vermelding voor meterkast.

Conclusie:
Eggink te duur; niet in verhouding met de rest.Valt af
Collet zegt te gronden en 2x te lakken; lijkt me kwalitatief beste. €1500 duurder dan VSE
VSE goedkoopste met 1x lakken

Zou graag willen weten:
Welke kwaliteitsverf door VSE en Collet worden gebruikt?
VSE neemt geen toilet mee?
Verven Collet en VSE ook de meterkast?

Groet,
Daan

Anne 8 April 2022 at 09:32
To: Daan 
Cc: Thomas  Ellen  Jessie 

Hi allen,

Ik ben akkoord met Collet of VSE.

Groet, Anne

> Op 7 apr. 2022 om 14:59 heeft Daan > het volgende geschreven:
>
>  Dag allen,
[Quoted text hidden]

Thomas 10 April 2022 at 12:50
To: Daan 
Cc: Anne  Ellen Jessie 

Dank Daan,
Ik heb je vragen doorgezet.
Groeten,
Thomas

> On 7 Apr 2022, at 14:59, Daan > wrote:
>
>  Dag allen,
[Quoted text hidden]
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Q. Jia 

Fwd: Offerte: 220032 - Appartementencomplex Jacob van Lennepkade 3421-4, Amsterdam
1 message

Thomas 14 Apr
To: Dtenbokke  Anne , Jessie J Ellen 

Ha Daan en de rest, zie onderstaand 

Goedemorgen Thomas,

 

Graag verwijs ik je naar onderstaande mail van Collet voor zijn reactie op de vragen over de offerte.

 

Een fijne dag.

 

Hartelijke groet,

Evita Brussen

 

Het Nieuwe VvE Beheer

 

Werkdagen: dinsdag en donderdag

 

/Users/michaelcroll/Library/Containers/com.microsoft.Outlook/Data/Library/Caches/Signatures/signature_1801785632

 

 

 

Bezoekadres:

Prinsengracht 148 

1015 EB Amsterdam 

 

 

Het Nieuwe VvE
Beheer B.V. 

 

T: +31 (0)20-520
3963 

W: www.hnvb.nl 

E: support@hnvb.nl

 

Postadres:

Postbus 11356

1001 GJ Amsterdam

 

 

Zoek je informatie over je VvE z
de splitsingsakte, verzekeringsp
of jaarverslag?

 

Log dan in
op https://inloggen.hnvb.nl/login
gebruikersnaam is het mailadre
waar je deze mail op ontvangt.

 

Log je voor het eerst in of ben je
wachtwoord vergeten? Vraag d
een (nieuw) wachtwoord aan vi
deze link: https://inloggen.hnvb
nl/password/reset.

 

Hier vind je ook informatie over
eigen financiële positie bij de Vv

 

 

 

 

 Op 13-04-2022 07:34 heeft info@colletschilders.nl <info@colletschilders.nl> geschreven:

 

    Goedemorgen Evita,

 

    Wij gebruiken over het algemeen Trimetal ( onderdeel van Akzo) voor de 

    wanden houd dat in

    Schropklasse 1 en het houtwerk zeer slijtvast,

 

    De meterkast zal ook aan de buitenzijde mee geschilderd worden.

 

    Hopend je hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

 

    Met vriendelijke groet

 

    Schilders en renovatiebedrijf Collet BV

https://www.google.com/maps/search/Prinsengracht+148+%0D%0A+1015+EB+Amsterdam?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Prinsengracht+148+%0D%0A+1015+EB+Amsterdam?entry=gmail&source=g
http://www.hnvb.nl/
mailto:support@hnvb.nl
https://inloggen.hnvb.nl/login
https://inloggen.hnvb.nl/password/reset
mailto:info@colletschilders.nl
mailto:info@colletschilders.nl
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    Remco Collet

 

 

    Quoting Het Nieuwe VvE Beheer <support@hnvb.nl>:

 

    > Beste Raimon en Remco,

    >

    > Namens de VvE een tweetal vragen m.b.t. de offerte:

    >

    >   *   Welke kwaliteitsverf wordt er gebruikt?

    >   *   Is het verven van de meterkast meegenomen in de offerte?

    >

    > Ik zie jullie reactie graag tegemoet.

    >

    > Alvast bedankt.

    >

    > Hartelijke groet,

    > Evita Brussen

    >

    > Het Nieuwe VvE Beheer

    >

    > Werkdagen: dinsdag en donderdag

    >

    > [/Users/michaelcroll/Library/Containers/com.microsoft.Outlook/Data/Library/Caches/Signatures/signature_1801785632]

    >

   >

    >

    > Bezoekadres:

    > Prinsengracht 148

    > 1015 EB Amsterdam

    >

    >

    > Het Nieuwe VvE Beheer B.V.

    >

    > T: +31 (0)20-520 3963

    > W: www.hnvb.nl<http://www.hnvb.nl/>

    > E: support@hnvb.nl<mailto:support@hnvb.nl>

    >

    > Postadres:

    > Postbus 11356

    > 1001 GJ Amsterdam

    >

    >

    > Zoek je informatie over je VvE zoals de splitsingsakte, 

    > verzekeringspolis of jaarverslag?

    >

    > Log dan in op https://inloggen.hnvb.nl/login. Je gebruikersnaam is 

    > het mailadres waar je deze mail op ontvangt.

    >

    > Log je voor het eerst in of ben je je wachtwoord vergeten? Vraag dan 

    > een (nieuw) wachtwoord aan via deze link: 

    > https://inloggen.hnvb.nl/password/reset.

    >

    > Hier vind je ook informatie over je eigen financiële positie bij de VvE.

    >

mailto:support@hnvb.nl
https://www.google.com/maps/search/Prinsengracht+148+%0D%0A+1015+EB+Amsterdam?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Prinsengracht+148+%0D%0A+1015+EB+Amsterdam?entry=gmail&source=g
http://www.hnvb.nl/
http://www.hnvb.nl/
mailto:support@hnvb.nl
mailto:support@hnvb.nl
https://inloggen.hnvb.nl/login
https://inloggen.hnvb.nl/password/reset
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    >

    >

    >

    > Van: Schilders en Renovatiebedrijf Collet BV 

    > <schildersenrenovatiebedrijfcolletbv@cannonworks.com>

    > Beantwoorden - Aan: "info@colletschilders.nl" <info@colletschilders.nl>

    > Datum: dinsdag 22 februari 2022 om 15:10

    > Aan: Het Nieuwe VvE Beheer <support@hnvb.nl>

    > Onderwerp: Offerte: 220032 - Appartementencomplex Jacob van 

    > Lennepkade 3421-4, Amsterdam

    >

    >

    > Geachte mevrouw Brussen,

    >

    > Hierbij ontvangt u een offerte voor het door u aangevraagde werk.

    >

    > In de bijlage vindt u de door ons gemaakte offerte.

    >

    >

    >

    > Met vriendelijke groet,

    >

    > Schilders en Renovatiebedrijf Collet B.V.

    > Ja, de offerte is akkoord 

    > <https://secure.cannonworks.com/index.php/klantOfferte/b1a33227f40aba09a3e31e9d0602da343f811fc2-0182f8d81bceb5aa6d87419c161a8e04-
db5e9e2de15ef81260a35fa3154da44c>

    >

    > Nee, ik heb nog vragen over de 

    > offerte<https://secure.cannonworks.com/index.php/klantOfferte/c87df2b2b981ae8a84a7aed3bc201abf8f7c7e16-0182f8d81bceb5aa6d87419c161a8e04-
db5e9e2de15ef81260a35fa3154da44c>

    >

    > Ik maak geen gebruik van de 

    > offerte<https://secure.cannonworks.com/index.php/klantOfferte/daa02d8095a7d1ec62854716faa15a473ef26994-0182f8d81bceb5aa6d87419c161a8e04-
db5e9e2de15ef81260a35fa3154da44c>

    >

    >

    > Met vriendelijke groet,

    > Raimon Vrijhoeven

    >

    >

    > [Afbeelding verwijderd door afzender. logo]

    > Schilders en Renovatiebedrijf Collet B.V.

    > Argonweg 26

    > 1362 AA Almere

    > T: +31 (0) 3 65 37 89 22

 

 

mailto:schildersenrenovatiebedrijfcolletbv@cannonworks.com
mailto:info@colletschilders.nl
mailto:info@colletschilders.nl
mailto:support@hnvb.nl
https://secure.cannonworks.com/index.php/klantOfferte/b1a33227f40aba09a3e31e9d0602da343f811fc2-0182f8d81bceb5aa6d87419c161a8e04-db5e9e2de15ef81260a35fa3154da44c
https://secure.cannonworks.com/index.php/klantOfferte/c87df2b2b981ae8a84a7aed3bc201abf8f7c7e16-0182f8d81bceb5aa6d87419c161a8e04-db5e9e2de15ef81260a35fa3154da44c
https://secure.cannonworks.com/index.php/klantOfferte/daa02d8095a7d1ec62854716faa15a473ef26994-0182f8d81bceb5aa6d87419c161a8e04-db5e9e2de15ef81260a35fa3154da44c
https://www.google.com/maps/search/Argonweg+26+%0D%0A+1362+AA+Almere?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Argonweg+26+%0D%0A+1362+AA+Almere?entry=gmail&source=g
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Fwd: 220129-Offerte schilderwerk trappenhuis Jacob van Lennepkade 342
1 message

Thomas 14 Apr
To: Dtenbokkel  Ellen  Anne  Jessie 

En nog meer antwoorden;

Begin forwarded message:

From: Het Nieuwe VvE Beheer <support@hnvb.nl>
Date: 14 April 2022 at 10:36:14 CEST
To: Thomas 
Cc: Douwe Hettema | HNVB <douwe@hnvb.nl>
Subject: FW: 220129-Offerte schilderwerk trappenhuis Jacob van Lennepkade 342

Beste Thomas,

 

Zie onderstaand de reactie van VSE.

 

Hartelijke groet,

Evita Brussen

 

Het Nieuwe VvE Beheer

 

Werkdagen: dinsdag en donderdag

 

 

 

 

Bezoekadres:

Prinsengracht 148 

1015 EB Amsterdam 

 

 

Het Nieuwe VvE Beheer B.V. 

 

T: +31 (0)20-520 3963 

W: www.hnvb.nl 

E: support@hnvb.nl

 

Postadres:

Postbus 11356

1001 GJ Amsterdam

 

 

Zoek je informatie over je VvE zoals de splitsingsakte, verzekeringspolis of jaarverslag

 

Log dan in op https://inloggen.hnvb.nl/login. Je gebruikersnaam is het mailadres waar
deze mail op ontvangt.

 

Log je voor het eerst in of ben je je wachtwoord vergeten? Vraag dan een (nieuw)
wachtwoord aan via deze link: https://inloggen.hnvb.nl/password/reset.

 

Hier vind je ook informatie over je eigen financiële positie bij de VvE.

 

 

 

 

Van: Steven de Vries 
Datum: dinsdag 12 april 2022 om 17:36
Aan: Het Nieuwe VvE Beheer <support@hnvb.nl>
CC: Jeroen Dhondt , Douwe Hettema | HNVB homas 
Onderwerp: Re: 220129-Offerte schilderwerk trappenhuis Jacob van Lennepkade 342

 

Beste Evita,

 

De te gebruiken verf is van Sigma Coatings o.g. en de meterkast is inbegrepen in de offerte.

We zijn benieuwd naar jullie reactie.

 

4i[ ]vPirhipPnoi kvsi[0
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ing. S. (Steven) de Vries

Bedrijfsburo

 

Onze website is vernieuwd! www.vseschilders.nl

 

T 0251-70 73 18 | M 06-17 60 20 61

VSE Schilders | KvK 34070431

De Trompet 1937 | 1967 DB Heemskerk

 

 

Van: Het Nieuwe VvE Beheer <support@hnvb.nl>
Datum: dinsdag 12 april 2022 om 15:08
Aan: Steven de Vries 
CC: Jeroen Jeroen Dhondt , Douwe Hettema | HNVB , Thomas 
Onderwerp: Re: 220129-Offerte schilderwerk trappenhuis Jacob van Lennepkade 342

 

Beste Steven,

 

Namens de VvE een tweetal vragen m.b.t. de offerte:

Welke kwaliteitsverf wordt er gebruikt?
Is het verven van de meterkast meegenomen in de offerte?

 

Ik zie jullie reactie graag tegemoet.

 

Alvast bedankt.

 

Hartelijke groet,

Evita Brussen

 

Het Nieuwe VvE Beheer

 

Werkdagen: dinsdag en donderdag

 

 

 

 

Bezoekadres:

Prinsengracht 148 

1015 EB Amsterdam 

 

 

Het Nieuwe VvE Beheer B.V. 

 

T: +31 (0)20-520 3963 

W: www.hnvb.nl 

E: support@hnvb.nl

 

Postadres:

Postbus 11356

1001 GJ Amsterdam

 

 

Zoek je informatie over je VvE zoals de splitsingsakte, verzekeringspolis of jaarverslag

 

Log dan in op https://inloggen.hnvb.nl/login. Je gebruikersnaam is het mailadres waar
deze mail op ontvangt.

 

Log je voor het eerst in of ben je je wachtwoord vergeten? Vraag dan een (nieuw)
wachtwoord aan via deze link: https://inloggen.hnvb.nl/password/reset.

 

Hier vind je ook informatie over je eigen financiële positie bij de VvE.

 

 

 

 

Van: Steven de Vries <
Datum: maandag 21 maart 2022 om 16:49
Aan: Het Nieuwe VvE Beheer <
CC: Jeroen Dhondt 
Onderwerp: 220129-Offerte schilderwerk trappenhuis Jacob van Lennepkade 342
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Beste Evita,

 

Hierbij onze offerte voor het schilderwerk van het trappenhuis van bovengenoemd adres.

Mocht je nog vragen hebben, dan hoor ik ze graag.

 

Met vriendelijke groet,

 

 

ing. S. (Steven) de Vries

Bedrijfsburo

 

Onze website is vernieuwd! www.vseschilders.nl

 

T 0251-70 73 18 | M 06-17 60 20 61

VSE Schilders | KvK 34070431

De Trompet 1937 | 1967 DB Heemskerk
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